Бангкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

И ш имбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина. 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан четвертого созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы Администрации муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 10 статьи 12 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. № 162-3
«О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6 статьи 20
Устава Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан четвертого созыва решил:

назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы Администрации муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан:

1 .Арсланов Дамир Наильович -  секретарь Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан;

2.Дурова Нина Семеновна - депутат Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан;

3.Магадиева Амина Закариевна - глава администрации сельского
поселения Сайрановский сельский совет муниципального района Иимбайский
рай-

О.М. Агафонов

13 октября 2016 г.

№_Щ!